_

ABORATORIOS DE INVESTIGACIO
CAMPUS TABASCO

Laboratorio

Alimentos

Contacto

Dr. Juan Manuel Zaldivar Cruz
zaldivar@colpos.mx
01(937) 37 22 386/297/275 - Extension: 5064

Agroindustrial, suelos, plantas y agua

Dr. Armando Guerrero Peia
laspa@colpos.mx, garmando@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5065-5066

Biotecnologia

Dra. Consuelo del Carmen Bautista Muioz
chautistam@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5058

Ciencia animal

Dr. Emilio Manuel Aranda Ibaiez
earanda@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5049

Control biologico

Dr. Rubén Garcia De la Cruz
rubeng@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5067

Cultivo de tejidos

Dra. Nydia del Rivero Bautista
rnidya@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275

Entomologia

Dr. Saiil Sanchez Soto
sssoto@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5078

Escuela fabrica de chocolates

Dr. Victor Cordova Avalos
vcordova@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5046

Fisiologia vegetal

Dra. Luz del Carmen Lagunés Espinoza
lagunesc@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extensidn: 5041

Fitopatologia

Dr. Carlos Fredy Ortiz Garcia
cfortiz@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5056

Forestal

Dra. Marivel Dominguez Dominguez
mdguez@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extensién: 5062

Geomatica

Dr. José Francisco Juarez Lopez
geomaticatab@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extensidn: 5038

Microbiologia agricola y ambiental

Dra. Maria del Carmen Rivera Cruz
mariari@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5081




ontacto

oooooooooooooooooooo
01(937) 3722386/297/275 - Extensidn: 5018

Taller de alimentos Dr. Adolfo Bucio Galindo
adbucio@colpos.mx
01(937) 3722386/297/275 - Extension: 5040




